Beste 3 Fluge jedes Piloten

Name Datum Startplatzname Streckenart Kilometer Geréat Kategorie HCP  unkte
Konrad Gorg HDGYV Harzer Drachen und Gleitschirmverein Summe: 423,73
09.06.2008 Rammelsberg NW Freie Strecke 146,28 Aircross U4 GS Proto 153,59
27.07.2008 Kella Berg Freie Strecke 126,11 Aircross U4 GS Proto 132,42
17.08.2008 Rammelsberg SW Freie Strecke 131,16 Aircross U4 GS Proto 137,72
Matthias Ruppel PC Werratal-Eschwege-Eichsfeld Summe: 367,65
12.05.2008 Kella Berg Freie Strecke 56,69 Nova Mentor GSDHVLTF1 106,29
24.07.2008 Kella Berg Freie Strecke 105,76 Nova Mentor GSDHV LTF1 198,30
27.07.2008 Kella Berg Freie Strecke 33,63 Nova Mentor GSDHVLTF1 63,06
Reinhard May PC Werratal-Eschwege-Eichsfeld Summe: 345,86
12.05.2008 Kella Berg Freie Strecke 109,45 Gin Boomerang 4 GS Proto 114,92
24.07.2008 Kella Berg Freie Strecke 132,68 Gin Boomerang 4 GS Proto 139,31
27.07.2008 Kella Berg Freie Strecke 87,26 Gin Boomerang 4 GS Proto 91,62
Tommi Odenthal HDGV Harzer Drachen und Gleitschirmverein Summe: 294,77
12.05.2008 Kella Berg Freie Strecke 116,61 Freex Tiger GSDHVLTF1 218,64
24.05.2008 Kella Berg Freie Strecke 18,13 Freex Tiger GSDHV LTF1 33,99
27.07.2008 Kella Berg Freie Strecke 22,47 Freex Tiger GSDHV LTF1 42,13
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Name

Klaus Herwig

Claus Vischer

Gert Helms

Uwe Tillmann

Martin Berliner

Datum

12.04.2008
04.05.2008
27.07.2008

02.05.2008
18.06.2008
29.07.2008

27.07.2008
29.07.2008
16.08.2008

26.04.2008
27.04.2008
27.07.2008

18.06.2008
31.07.2008
17.08.2008

Sonntag, 2. November 2008

Startplatzname Streckenart

PC Werratal-Eschwege-Eichsfeld

Mihla Harsberg Freie Strecke 57,64
Kella Berg Freie Strecke 70,13
Kella Berg Freie Strecke 99,15
PC Werratal-Eschwege-Eichsfeld
Mihla Harsberg Freie Strecke 21,68
Mihla Harsberg Freie Strecke 64,19
Kella Berg Freie Strecke 90,60
HDGYV Harzer Drachen und Gleitschirmverein
Schleppgelénde Stapelbur  Freie Strecke 74,91
Kella Berg Freie Strecke 30,65
Rammelsberg NW Freie Strecke 33,01
HDGV Harzer Drachen und Gleitschirmverein
Rammelsberg SW Freie Strecke 15,66
Kella Berg Freie Strecke 44,86
Kella Berg Freie Strecke 87,61
HDGV Harzer Drachen und Gleitschirmverein
Rammelsberg SW Freie Strecke 38,04
Kella Berg FAI Dreieck 5,54
Rammelsberg SW Freie Strecke 75,01

Kilometer Geréat

Firebird Inspiration
Firebird Inspiration

Nova Tycoon

Nova Mentor
Gin Boomerang 5

Nova Mentor

Skywalk Chilli
Skywalk Chilli
Skywalk Chilli

Skywalk Cayenne 2
Skywalk Cayenne 2
Skywalk Poison 2

Gradient Aspen 2
Gradient Aspen 2
Gradient Aspen 2

Kategorie HCP  unkte
Summe: 289,32

GS DHV LTF 2 73,49
GS DHV LTF 2 89,42
GS DHV LTF 2 126,42
Summe: 277,92

GSDHV LTF1 40,65
GS Proto 67,40
GSDHVLTF1 169,88
Summe: 259,82
GSDHVLTF1 140,46
GSDHVLTF1 57,47
GSDHV LTF1 61,89
Summe: 202,48

GS DHV LTF 2 23,49
GS DHV LTF 2 67,29
GS DHV LTF 2 111,70
Summe: 180,66

GS DHV LTF 2 57,06
GS DHV LTF 2 11,08
GS DHV LTF 2 112,52
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Name

Arne Miller

Tobias May

Helmut Reitze

Gunther Fischer

Maurice Knur

Datum

05.07.2008
27.07.2008
28.09.2008

16.08.2008
17.08.2008

09.05.2008
13.05.2008
24.05.2008

05.07.2008
14.07.2008
17.08.2008

13.05.2008

Sonntag, 2. November 2008

Startplatzname Streckenart

HDGV Harzer Drachen und Gleitschirmverein

Rammelsberg NW FAI Dreieck 13,73
Kella Berg Freie Strecke 61,15
Dielmissen Freie Strecke 8,42
HDGV Harzer Drachen und Gleitschirmverein
Rammelsberg NW Freie Strecke 21,61
Rammelsberg SW Freie Strecke 105,06

NGSC Nordhessischer Gleitschirm-Club Kassel e.V.

Kella Berg Freie Strecke 22,92
Kella Berg FAIl Dreieck 7,42
Kella Berg Freie Strecke 36,71
HDGYV Harzer Drachen und Gleitschirmverein
Rammelsberg NW Freie Strecke 59,46
Rammelsberg NW Freie Strecke 24,43
Rammelsberg SW Freie Strecke 40,09
PC Werratal-Eschwege-Eichsfeld
Kella Berg Freie Strecke 113,26

Kilometer Geréat

Firebird Spider
Firebird Spider
Firebird Spider

Airwave Magic FR3
Airwave Magic FR3

Skywalk Chilli
Skywalk Chilli
Skywalk Chilli

UP Targa
UP Targa
UP Targa

Gin Boomerang 4

Kategorie

Summe:
GSDHVLTF 1
GSDHVLTF 1
GSDHVLTF 1

Summe:
GS Proto
GS Proto

Summe:
GSDHV LTF1
GSDHV LTF1
GSDHVLTF1

Summe:
GS Proto

GS Proto
GS Proto

Summe:
GS Proto

HCP unkte

164,77
34,33
114,66
15,79

133,00
22,69
110,31

130,36
42,98
18,55
68,83

130,18
62,43
25,65
42,09

118,92
118,92
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Name Datum Startplatzname Streckenart Kilometer Geréat Kategorie HCP  unkte
Frank Lange HDGYV Harzer Drachen und Gleitschirmverein Summe: 109,74
26.04.2008 Rammelsberg NW Freie Strecke 10,13 Nova Mentor GSDHVLTF1 18,99
27.04.2008 Kella Berg Freie Strecke 13,20 Nova Mentor GSDHVLTF1 24,75
29.07.2008 Kella Berg Freie Strecke 35,20 Nova Mentor GSDHVLTF1 66,00
Joachim Vetter NGSC Nordhessischer Gleitschirm-Club Kassel e.V. Summe: 95,55
12.05.2008 Kella Berg Freie Strecke 55,51 Advance Sigma 6 GS DHV LTF 2 83,27
30.08.2008 Kella Berg FAIl Dreieck 6,14 Advance Sigma 6 GS DHV LTF 2 12,28
Carsten Einsiedel LSG Luftsportgemeinschaft Harz Summe: 90,06
21.06.2008 Schleppgelénde Stapelbur  Freie Strecke 19,79 Nova Tattoo GS DHV LTF 2 29,69
05.07.2008 Rammelsberg NW FAI Dreieck 12,32 Nova Tattoo GS DHV LTF 2 24,64
27.07.2008 Schleppgelande Stapelbur  Freie Strecke 23,82 Nova Tattoo GS DHV LTF 2 35,73
Peter Albrecht HDGV Harzer Drachen und Gleitschirmverein Summe: 83,63
21.05.2008 Schleppgelénde Stapelbur  Freie Strecke 20,26 Nova Tycoon GS DHV LTF 2 25,83
24.06.2008 Schleppgelande Stapelbur  Freie Strecke 19,38 Nova Tycoon GS DHV LTF 2 24,71
05.07.2008 Rammelsberg NW Freie Strecke 25,95 Nova Tycoon GS DHV LTF 2 33,09
Andreas Engelhard NGSC Nordhessischer Gleitschirm-Club Kassel e.V. Summe: 65,91
13.05.2008 Kella Berg Freie Strecke 17,01  UP Summit XC GS DHV LTF 2 25,52
24.05.2008 Kella Berg Freie Strecke 18,89 UP Summit XC GS DHV LTF 2 28,34
30.08.2008 Kella Berg FAI Dreieck 6,03 UP Summit XC GS DHV LTF 2 12,06
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Name

Bettina Ebeling

Kai Rossol

Stefan Trautner

Matthias Winter

Achim Manche

Thoralf Nerling

Datum

27.07.2008
30.08.2008

16.08.2008

27.04.2008

12.04.2008
03.05.2008
04.05.2008

09.05.2008
31.07.2008
31.08.2008

12.05.2008
05.07.2008

Sonntag, 2. November 2008

Startplatzname Streckenart

HDGV Harzer Drachen und Gleitschirmverein

Schleppgelande Stapelbur  Freie Strecke 38,95

Schleppgelénde Stapelbur  Freie Strecke 12,15
LSG Luftsportgemeinschaft Harz

Schleppgelande Stapelbur  Freie Strecke 31,76
HDGYV Harzer Drachen und Gleitschirmverein

Kella Berg Freie Strecke 22,59
LSG Luftsportgemeinschaft Harz

Schleppgelande Stapelbur  Freie Strecke 27,48

Rammelsberg NW Freie Strecke 3,04

Schleppgelande Stapelbur  Freie Strecke 3,16

NGSC Nordhessischer Gleitschirm-Club Kassel e.V.

Kella Berg Freie Strecke 8,40
Kella Berg FAI Dreieck 4,81
Kella Berg Freie Strecke 6,82
HDGV Harzer Drachen und Gleitschirmverein
Hoxter Brunsberg Flaches Dreieck 5,86
Rammelsberg NW FAIl Dreieck 8,21

Kilometer Geréat

Nova Tycoon

Nova Tycoon

Nova Mentor

U-Turn Bodyguard

Nova Tattoo
Nova Tattoo

Nova Tattoo

Gin Zulu
Gin Zulu
Gin Zulu

Airwave Sport 2

Airwave Sport 2

Kategorie

Summe:
GS DHV LTF 2
GS DHV LTF 2

Summe:
GSDHVLTF1

Summe:
GSDHVLTF1

Summe:
GS DHV LTF 2
GS DHV LTF 2
GS DHV LTF 2

Summe:
GSDHVLTF1

GSDHVLTF1
GSDHV LTF1

Summe:
GSDHVLTF1
GSDHVLTF1

HCP

unkte

65,15
49,66
15,49

59,55
59,55

50,83
50,83

50,52
41,22
4,56
4,74

40,56
15,75
12,03
12,79

33,34
12,82
20,53
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Name Datum

Berthold Combrink

30.06.2008 Rammelsberg NW

Michael Kolle
24.05.2008

14.07.2008

Miroslav Belobrajdic
04.05.2008

04.05.2008

John A. Guenther

27.04.2008
Marion Spring

31.08.2008
Tina Sanders

18.10.2008

Sonntag, 2. November 2008

Startplatzname

Streckenart

Kilometer Geréat

HDGV Harzer Drachen und Gleitschirmverein

Freie Strecke

17,36 Advance Sigma 5

Drachen- und Gleitsegelverein Géttingen e.V.

Kella Berg

Aue - Eschwege

Freie Strecke

Freie Strecke

PC Werratal-Eschwege-Eichsfeld

Kella Berg
Kella Berg

Freie Strecke

Freie Strecke

7,15 Nova Mentor
5,41 Nova Mentor

6,84 Advance Omega 5
5,62 Advance Omega5

HDGV Harzer Drachen und Gleitschirmverein

Kella Berg

Freie Strecke

4,23 Nova Rookie

HDGYV Harzer Drachen und Gleitschirmverein

Kella Berg

Freie Strecke

3,08 Airwave Sport 3

HDGV Harzer Drachen und Gleitschirmverein

Mihla Harsberg

FAI Dreieck

0,52 FreeX Manx

Kategorie

Summe:
GS DHV LTF 2

Summe:
GSDHVLTF1

GSDHVLTF1

Summe:
GS DHV LTF 2

GS DHV LTF 2

Summe:
GSDHV LTF1

Summe:
GS DHV LTF1

Summe:
GSDHVLTF1

HCP unkte

26,04
26,04

23,55
13,41
10,14

15,89
8,72
7,17

7,93
7,93

5,78
5,78

1,56
1,56
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